Постановление № 24 от 18.08.2021

Автор: специалист
18.08.2021 14:53

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2021 № 24

с. Никольское-на-Черемшане

 1 / 3

Постановление № 24 от 18.08.2021

Автор: специалист
18.08.2021 14:53

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим
законодательством, администрация муниципального образования «Николочеремшанское
сельское поселение» Мелекесского района

п ос т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области от 15.07.2011 № 46 «Об утверждении Порядка уведомления
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в
администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское
поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на
информационных стендах администрации муниципального образования и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Нико
лочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановление оставляю за собой.

 2 / 3

Постановление № 24 от 18.08.2021

Автор: специалист
18.08.2021 14:53

Глава администрации Е.Ю.Бартнов

 3 / 3